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
1 Tiefgaragenplatz. Zentrale Staub-
saug-Anlage, beheizter Abstellraum. 
160 m² NWF. BJ 2000. Sehr gepflegt.

CHF 1’395’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Altendorf / SZ

5 ½-Zimmer-Reihen-Eck-EFH
Ein Haus ideal für eine Familie. 
149 m² Nettowohnfläche, Grundstück 
573 m². Baujahr 1991, 2 Tiefgara-
genplätze, 1 Keller, 1 grosser Bastel-
raum. Grosser, allgemeiner Spielplatz. 
Leicht erhöhte Lage, sehr ruhig.

CHF 1’090’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Altendorf / SZ

4 ½-Zimmer-Wohnung
Grosszügig, sehr gepflegt, sehr  
zentral. Grosses Elternzimmer, sepa-
rater Essbereich, offene Küche, Réduit,    
2 Nass zellen. Balkon mit elektrischen 
Mar kisen. Inbegriffen 2 TGP's. 138 m² 
Nettowohnfläche, Jahrgang 2002.

CHF 1’070’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Altendorf / SZ

3 ½-Zimmer-Wohnung, 2. OG
Baujahr 2009, Wohnfläche 96.4 m², 
2 Nasszellen, 2 WCs, Balkon, Winter-
garten, Tiefgaragenplatz, grosses 
Kellerabteil.

CHF 870’000.–
Paul Zäch, Tel. 055 451 01 17

Buttikon / SZ

6 ½-Zimmer-Reihen-Mittelhaus
Baujahr 1981, Landfläche 197 m², 
Nettofläche 156 m², 2 Nasszellen,   
3 WCs, 1 Tiefgaragenplatz.

CHF 785’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Buttikon / SZ

5 ½-Zimmer-Einfamilienhaus
Baujahr 2009, Nettofläche 189 m², 
Gesamtfläche 345 m². 2 Nasszellen, 
3 WCs, Terrasse 31 m², Sitzplatz /  
Wintergarten 30 m². Doppelgarage  
und 3 Parkplätze.

CHF 1’350’000.–
Paul Zäch, Tel. 055 451 01 17

Galgenen / SZ

3 ½-Zimmer-Dachwohnung
Baujahr 1992, Nettowohn fläche 
84.6 m², Bruttogeschoss fläche 
100.3 m², 2 Nasszellen, 2 Balkone,   
1 Hobbyraum, 1 Tiefgaragenplatz.

CHF 670’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Lachen / SZ

3 ½-Zimmer-Gartenwohnung
Nähe Bahnhof und Zentrum, dennoch 
ruhig gelegen. Inklusive 1 Tiefgara-
genplatz. Gedeckter Sitzplatz und 
Rasenfläche. Nettowohnfläche 97 m², 
Baujahr 2010.

CHF 850’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15
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Gesucht in der Region

Meine vielen Suchkunden freuen sich über:
Lachen: Wohnungen (DG, Attika, 3 ½ bis 5 ½ Zimmer, ca. 100 m² bis 250 m²,  
mit Lift) / EFH / diverse ältere Liegenschaften / kleine und grosse MFH. 
March und Höfe: 3 ½- bis 5 ½-Zi.-Whg. / 5 ½- bis 7 ½-Zi.-EFH / Altliegenschaften. 
Rapperswil / Jona: 3 ½- bis 5 ½-Zi.-Whg. (DG, Attika) / 4 ½- bis 7 ½-Zi.-EFH / MFH. 
Generell gesucht werden: Mehrfamilienhäuser / Häuser / Wohnungen / Bauland /  
Liegenschaften mit Potenzial.

Ich freue mich auf Ihre Kontaktaufnahme.
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Einzigartige 5 ½-Zimmer-Reihen-Einfamilienhäuser 
Ihr neues Zuhause auf über 200 m²

– Moderne Architektur mit hellen und sehr grosszügigen Räumen 
– Nähe Bahnhof «die perfekte Lage für Pendler»
– Autobahnanschluss an die A3 und A53
– Kurze Schulwege für Unter- und Oberstufe
– Gutes Vereinsleben im Dorf
– Je 2 Parkplätze direkt beim Hauszugang im UG sind inklusive
– Jedes Haus hat eine eigene Gasheizung mit Solarunterstützung
– Aussenparkplätze für Besucher / innen
– Grosszügiger und gedeckter Sitzplatz

Kurzfristig bezugsbereit.

Reichenburg / SZ REFH-Überbauung «beim Bahnhof»

Ab CHF 1’020’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

NEU
BAU

Mehr Infos: www.beim-bahnhof.ch

Haus 40 a – c:
Haus 40 a: CHF 980’000.–
Haus 40 b: • Verkauft
Haus 40 c: • Verkauft

Haus 42 a – c:
Haus 42 a: • Verkauft
Haus 42 b: • Verkauft
Haus 42 c: • Verkauft

Haus 42 d – f:
Haus 42 d: CHF 950’000.–
Haus 42 e: • Verkauft
Haus 42 f: CHF 940’000.–

Die letzten 3 Häuser per sofort bezugsbereit.

Schübelbach / SZ

Grosses 6 ½-Zimmer-EFH
Viel Platz und Umschwung. Leicht 
erhöhte Lage. Grundstück 751 m². 
Wohnfläche 318 m², Kubatur 1’280 m³. 
Grosse Doppelgarage. Büro mit sepa-
ratem Eingang. Wintergarten. 
 Angrenzende Landwirtschaftszone.

CHF 1’250’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Schindellegi / SZ

3 ½-Zimmer-Wohnung
Mit verglastem Balkon. Baujahr 1972, 
Wohnfläche 74 m². Neu renoviert: 
Küche, DU / WC, Böden. 
1 Garagenbox ist im Preis inbegriffen. 

CHF 645’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14
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Wir bringen Sie zum Kochen…

…mit modernem Küchendesign und Fachkompetenz.
Planen Sie mit uns die Küche, die zu Ihnen passt!
Wir unterstützen Sie dabei!

BEWA Küchen AG | Einsiedlerstr. 15 | 8834 Schindellegi | 044 786 80 90 | www.bewa-kuechen.ch

BERATUNG PLANUNG   SERVICE  

Besuchen Sie unsere Ausstellung

Montag bis Freitag  08.00 bis 12.00 Uhr 
13.30 bis 17.00 Uhr

Abends oder auch am Samstag nach telefonischer Vereinbarung 
möglich.

Wir bringen Sie zum Kochen…

…mit modernem Küchendesign und Fachkompetenz.
Planen Sie mit uns die Küche, die zu Ihnen passt!
Wir unterstützen Sie dabei!

BEWA Küchen AG | Einsiedlerstr. 15 | 8834 Schindellegi | 044 786 80 90 | www.bewa-kuechen.ch

BERATUNG PLANUNG   SERVICE  

Besuchen Sie unsere Ausstellung

Montag bis Freitag  08.00 bis 12.00 Uhr 
13.30 bis 17.00 Uhr

Abends oder auch am Samstag nach telefonischer Vereinbarung 
möglich.

Wir bringen Sie zum Kochen…

…mit modernem Küchendesign und Fachkompetenz.
Planen Sie mit uns die Küche, die zu Ihnen passt!
Wir unterstützen Sie dabei!

BEWA Küchen AG | Einsiedlerstr. 15 | 8834 Schindellegi | 044 786 80 90 | www.bewa-kuechen.ch

BERATUNG PLANUNG   SERVICE  

Besuchen Sie unsere Ausstellung

Montag bis Freitag  08.00 bis 12.00 Uhr 
13.30 bis 17.00 Uhr

Abends oder auch am Samstag nach telefonischer Vereinbarung 
möglich.

BEWA Küchen AG | Einsiedlerstr. 15a | 8834 Schindellegi | 044 786 80 90 | www.bewa-kuechen.ch

NEU
BAU

Tuggen / SZ

5 ½-Zi.-EFH (einseitig angebaut)
Sehr gepflegtes Haus mit hohem 
Ausbaustandard (inkl. B & O-Anlage). 
Nähe Zentrum. Wintergarten, Terrasse, 
Büro etc. 196 m² Nettowohnfläche, 
Jahrgang 2001. Doppelgarage und 
Aussenparkplätze.

CHF 1’150’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Tuggen / SZ

6 ½-Zimmer-Einfamilienhaus
Attraktives Einfamilienhaus, einseitig 
angebaut mit viel Platz. Gedeckter 
Sitzplatz, Luftwärmepumpe, Boden-
heizung. Grosse Garage und Park-
platz sind im Preis inbegriffen. 

Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

VER
KAUFT

Vorderthal / SZ

2 ½-Zimmer-Wohnung
Bei dieser Wohnung treffen Sie auf 
eine neue Küche und neue Fenster. 
Die Böden sind aus Naturstein, 
 Cheminée im Wohnbereich, grosses 
Schlafzimmer, Balkon Richtung Süd-
Osten. Inkl. Tiefgaragenplatz. 

CHF 295’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Tuggen / SZ

5 ½-Zimmer-Wohnung
Baujahr 2013, Nettowohnfläche 
133.7 m², Bruttogeschoss fläche 
162.3 m², 2 Nasszellen, 2 WCs,   
2 Parkplätze in der Tiefgarage.

CHF 1’030’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Wangen / SZ

5 ½-Zimmer-Einfamilienhaus (einseitig angebaut)
Ein Haus mit viel Platz und Umschwung. Ideal für eine Familie. Toller, grosser 
Garten, Grundstücksfläche 1’016 m². Nettowohnfläche 266 m². Dachgeschoss: 
Studio mit kleiner Küche, grossem Bad / Dusche / WC und grosser Terrasse. 
 Zentral und Nähe Primarschule gelegen.

CHF 1’490’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Wangen / SZ

Gewerbehaus mit Attikawohnung
Baujahr 2010, Mietflächen 1’600 m², 
Wohnfläche Attikawohnung 294 m², 
grosszügige Terrassen. Land im 
 Baurecht.

CHF 4’700’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Wilen bei Wollerau / SZ

Effizientes Wohnen mit Studio
3 ½-Zimmer-Wohnung mit separatem 
Studio (auch als Büro nutzbar).   
Ca. 115 m² Wohnfläche.1 Parkplatz, 
Sanierung 2015. Nähe Bahnhof und 
Zentrum. Wohnung vermietet.

CHF 890’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15
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Rieden / SG

Pure Aussicht
Älteres Einfamilienhaus mit Potenzial, 
angrenzend an Landwirtschaftszone. 
Fantastische Weitsicht. Sehr ruhige, 
zentrale Lage. Grundstück 1’222 m².

CHF 890’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Samstagern / ZH

5 ½-Zimmer-EFH mit Aussenpool
Baujahr 2006, Landfläche 345 m², 
NWF 189 m², Gesamtfläche 345 m².  
2 Nasszellen, 3 WCs, Terrasse 31 m², 
Sitzplatz / Wintergarten 30 m². 
 Doppelgarage und 3 Parkplätze, 
 Aussenpool.

Preis auf Anfrage
Paul Zäch, Tel. 055 451 01 17

Uznach / SG

4 ½-Zimmer-Reihenhaus
Baujahr 1997, renoviert 2012 bis 
2017, Wohnfläche 180 m², Land-
fläche 247 m², 2 Nasszellen, 3 WCs,   
2 Parkplätze in der Tiefgarage.

CHF 980’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Uznach / SG

3 ½-Zimmer-Wohnung im 1. OG
Sehr gepflegte, moderne, helle Woh-
nung, inklusive 2 Tiefgaragenplätzen. 
Réduit (inkl. WM / TU). Sonniger 
 Balkon. An Landwirtschaftszone. 
Wohnfläche ca. 100 m². Nähe Bahn-
hof und Zentrum.

CHF 670’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Wilen bei Wollerau / SZ

5 ½-Zimmer-Wohnung mit grossem Garten
Top Gartenwohnung mit sehr gepflegtem Garten mit Privatsphäre in ruhigem 
Quartier. Nähe Bahnhof und Schule. Lassen Sie sich diese einmalige Wohnung 
zeigen. Zur Wohnung gehören noch 1 separater Waschraum, Kellerraum, 
 Hobbyraum sowie 4 Garagenplätze in der Tiefgarage. 
Ich freue mich auf Ihre Kontaktaufnahme.

CHF 1’650’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

Kaltbrunn / SG

2 ½-Zimmer-Gartenwohnung
In Mehrfamilienhaus-Neubau. 
 Gedeckter Sitzplatz, kleiner Garten, 
Réduit, ruhige Lage. Nähe Zentrum. 
Tiefgaragenplatz CHF 35’000.–, 
Aussenparkplatz CHF 13’000.–.

CHF 350’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

NEU
BAU

Krinau / SG

Fabrikliegenschaft
Gut unterhaltene, grosse Fabrikliegenschaft. Wohnraum ist teilweise in 
 Zusammenarbeit mit der Denkmalpflege möglich. Hauptgebäude ca. 5’586 m³.  
Gesamte Grundfläche ca. 10’500 m². 
Lassen Sie sich diese aussergewöhnliche Liegenschaft zeigen.

CHF 1’050’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

s c h l u e s s e l p r o f i . c h

C h u r e r s t r a s s e  1 3 4
8 8 0 8  P f ä f f i k o n  S Z

0 5 5  5 3 3  2 3  0 5

MIT SICHERHEIT BESSER...

nach Mass.
Einbruchschut z

S e r v i c eM o n t a g eB e r a t u n g

remax.ch

Wir machen uns stark
für Ihre Anliegen 
rund um Immobilien.
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Trin bei Flims / GR

4-Zimmer-Wohnung
Baujahr 1976, renoviert 2012, 
 Wohnfläche 75 m², 1 Bad / WC, 
 Balkon 7 m², 1 Garage. 
Kann als Feriendomizil oder Fest-
wohnsitz benutzt werden.

CHF 430’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Gewinnen Sie 1 von 
 10 Tageskarten

Suchen, finden und gewinnen!
In welchem Immobilien-Inserat  
befindet sich dieser 
Bildausschnitt?

So einfach können Sie am 
Wettbewerb teilnehmen: 
– Suchen Sie den Bildaus-

schnitt in diesem RE/MAX 
Magazin

– Schicken Sie eine E-Mail mit der Ortschaftsangabe des 
Objekts sowie mit Ihren Namen und Ihrer Adresse an  
quiz@remax-news.net

Viel Glück!

Teilnahmeschluss: 23. Dezember 2018.  
Die Gewinner werden persönlich benachrichtigt.  
Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Cavardiras / GR

5-Zimmer-Wohnung im EG
In Zweifamilienhaus, ca. 84 m² Wohn-
fläche, 2 Parkplätze, 1 Zimmer im 
 1. OG, «Neben»-Zimmer im UG und   
1 Keller, 3 Räume im Stallgebäude. 
Ruhige, sonnige Lage. Ideal für Wan-
derer, Biker, Skifahrer. Nähe Disentis.

Preis auf Anfrage
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Cortemilia, Piemont / Italien

Traditionelles Bauernhaus
Ankommen – Geniessen – Entspannen. Piemontesisches Bauernhaus mit 
Charme. Ruhige Lage im Grünen, kein Verkehr, sehr gepflegt. Innenhof,  
grosse Wohnküche mit Cheminée. 2 Nasszellen, 3 Schlafzimmer, Terrasse, Balkon, 
 Laube, separates Ofenhaus, grosser Keller etc. Wohnfläche ca. 350 m² (EG, DG). 
 Kellerräume ca. 135 m², Land ca. 2’498 m². Komplett saniert. 
Das Obergeschoss könnte als separate Wohnung umgebaut werden.

Preis auf Anfrage
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Weitere  
Informationen  
zu allen  
Immobilien  
unter remax.ch

remax.ch
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Ihr Immobilienmakler vor Ort.

RE/MAX Stern Einsiedeln, Eisenbahnstrasse 5, 8840 Einsiedeln, Telefon 055 422 09 90, www.remax-einsiedeln.ch

RE/MAX Einsiedeln / Sihlsee / Ybrig / Alpthal / Rothenthurm

Markus von Allmen
Mobil 079 679 56 02
markus.vonallmen@remax.ch

Ihr Immobilienspezialist für die Region 
Einsiedeln – Sihlsee – Ybrig – Alpthal – Rothenthurm

Egg / SZ

5 ½-Zimmer-Einfamilienhaus
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